РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

37-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 37/12

от 28 января 2010 года
О рассмотрении Порядка проведения внешней

проверки годового отчета об исполнении бюджета

городского округа ЗАТО Свободный

Руководствуясь статьей 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минфина РФ от 13.11.2008 г. № 128н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной бюджетной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», статьями 27.1, 31, 52, 56 Устава городского округа, статьей 44 Положения «О бюджетном процессе в городском округе ЗАТО Свободный», утвержденного решением Думы городского округа от 16.11.2009 г. № 33/8 «О рассмотрении Положения «О бюджетном процессе в городском округе ЗАТО Свободный», пунктом 1.3 Положения «О контрольном органе городского округа ЗАТО Свободный», утвержденного решением Думы городского округа от 21.09.2006 г. № 51/4 «О контрольном органе городского округа ЗАТО Свободный», Дума городского округа
РЕШИЛА:

1. Утвердить Порядок проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета городского округа ЗАТО Свободный (прилагается).

2. Решение опубликовать в газете «Свободные вести».

3. Решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Свободные вести».
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя бюджетно-финансовой комиссии Костюченко В.А.

Глава городского округа

С.П. Кудрин